MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSORES(AS) Nº 003/2024

RESULTADO FINAL

Prezados(as) Candidatos(as),

É com satisfação que a Coordenação do Projeto torna público o resultado final do processo seletivo para

a vaga de professor(a), com base no Edital de Seleção de Professores(as) nº 003/2024, para o Projeto

“CapaciTIC - Programa de Capacitação em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)”. Após
criteriosa análise dos currículos e entrevistas, informamos:

Nome Colocação Resultado
CARLOS ALEX PEIXOTO DA FONSECA 1 APROVADO
UEVERTON RODRIGUES ARAUJO 2 APROVADO
ACÁCIA ADRIELE ALVES SANTOS JURITI 3 APROVADO
GERSON LIMA DO PRADO 4 APROVADO

Parabéns aos aprovados(as)! Em breve, entraremos em contato para fornecer mais detalhes sobre o

início das atividades.

Aos candidatos não classificados, agradecemos pelo interesse em fazer parte de nossa equipe e

destacamos que o processo seletivo foi altamente competitivo. A não classificação nesta etapa não

inviabiliza sua participação em futuras oportunidades conosco. Agradecemos a participação de todos e

desejamos sucesso em suas trajetórias profissionais.

Salvador, 22 de agosto de 2024.

Coordenação do Projeto

Apoio Realização